
２０２５年３月１４日 

お取引様各位 

北九州門司区新門司 3-28-1 

M・K 産業株式会社 

代表取締役 江藤 晃 

 

運賃改定（値上げ）のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、弊社建材配送の業務におきまして人材の確保にかかる費用や賃金の上昇などのコストが上昇し

ております。加えて、物価高騰による車両にかかるコストの上昇により収益を圧迫する要因となってお

ります。 

 このような状況下、弊社といたしましてはあらゆるコストダウンに取り組んで参りましたが弊社内で

の吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な人材を確保して配送を継続することが極めて困難な状

況となって参りました。より良いサービスの継続を図っていくこと、また、運送業の発展、雇用の安定

を継続していくため運賃の改定をさせていただきたくお願い申し上げる次第です。 

 

 お取引様各位には今回の改定でご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解をいただくととも

に今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら、書中をもちまして運送費改定のご案内を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

運賃改定実施日 令和 5 年４月 1 日 

改定後による運賃 「（新）運賃表」をご確認ください 

お問合せ先 093-342-8142 総務部 所属担当者まで 

 

 

以上 

 


